
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

10 липня 2023 року № 1540-УІІІ

Про затвердження переліку об’єктів
комунальної власності Кубейської сільської ради

З метою забезпечення системного обліку та ведення єдиної бази даних об’єктів 
комунальної власності Кубейської сільської ради, економічного та раціонального їх 
використання, відповідно до ст.327 Цивільного Кодексу України, керуючись ст.26, ст.60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Кубейської сільської ради 
(Додаток 1).

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Кубейської сільської ради 
від 28.09.2017 № 400 «Об утверждении передня обьектов комунальной собственности 
териториальной громадьі села, управление которьіми осуществляет сельский совет».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та 
транспорту ПК № 4.


